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Дистанция 1 Девочки, 50m Баттерфляй 9 - 13 лет
01.11.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

Девушки 9-10 лет

1. БЕЛЯЕВА Варвара 07.08.2015 II ТВР КСШОР №1 Тверь +0,40 33.13 ll 377 -
25m: 15.13 15.13 50m: 33.13 18.00

2. ПИМЕНОВА Алла 11.03.2015 III ТВР СШОР им.  А.В. Тарасова Торжок +0,53 35.63 lll 303 -
25m: 16.55 16.55 50m: 35.63 19.08

3. КРАСИЛЬНИКОВА В. 15.06.2015 II ИРКТ СШ ДС "Юность" Иркутск +0,64 36.15 lll 290 -
25m: 16.53 16.53 50m: 36.15 19.62

4. НИЗАМУТДИНОВА Амалия 30.03.2015 II ТАТР СШОР "Касатка" Казань 36.57 lюн 280 -
25m: 16.78 16.78 50m: 36.57 19.79

5. ГАЛЛЯМОВА Камила 19.08.2015 II ТАТР СШОР "Касатка" Казань +0,81 36.59 lюн 280 -
25m: 16.60 16.60 50m: 36.59 19.99

6. ЦАРИЦАНСКАЯ Ярослава 19.08.2015 III ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,40 37.54 lюн 259 -
25m: 16.42 16.42 50m: 37.54 21.12

7. ТЕРНОВА Валерия 07.05.2015 Iюн. МОС Самбо-70 "Юность" Москва 38.60 lюн 238 -
25m: 17.46 17.46 50m: 38.60 21.14

8. ДАНИЛОВА Полина 18.02.2015 Iюн. ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск 38.66 lюн 237 -
25m: 17.67 17.67 50m: 38.66 20.99

9. МУРАВЬЁВА София 30.08.2015 III ТВР СШ им. Ф.Ф. Богдановского В. Волочёк+0,54 38.68 lюн 237 -
25m: 17.35 17.35 50m: 38.68 21.33

10. ФЕДОТОВА Василиса 04.12.2015 III ТАТР СШОР "Касатка" Казань +0,78 38.93 lюн 232 -
25m: 18.13 18.13 50m: 38.93 20.80

11. МИНИБАЕВА Азиза 08.08.2015 III ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,72 38.94 lюн 232 -
25m: 17.99 17.99 50m: 38.94 20.95

12. ВАЩУК Полина 26.07.2015 III ТЮМ KOLOS Team Тюмень +0,57 39.56 lюн 221 -
25m: 17.30 17.30 50m: 39.56 22.26

13. САФОНОВА Василиса 24.09.2015 III МОС ЦСКА Москва +0,53 39.85 lюн 216 -
25m: 18.29 18.29 50m: 39.85 21.56

14. ГАЙНУТДИНОВА Амина 09.06.2015 III ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,80 40.55 lюн 205 -
25m: 18.58 18.58 50m: 40.55 21.97

15. БИБИКИНА Арина 21.11.2015 III ТАТР СШОР "Касатка" Казань +0,72 40.77 lюн 202 -
25m: 18.67 18.67 50m: 40.77 22.10

16. СУДАРЕВА Александра 15.02.2015 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань 40.92 lюн 200 -
25m: 18.85 18.85 50m: 40.92 22.07

17. СКОВОРОДНИКОВА Алеся 09.01.2015 III БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск 41.42 lюн 193 -
25m: 18.82 18.82 50m: 41.42 22.60

18. ЗЛОБИНА Елизавета 21.03.2015 III ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск +0,47 41.78 lюн 188 -
25m: 17.71 17.71 50m: 41.78 24.07

19. ХИКМАТУЛЛИНА Диля 02.06.2016 Iюн. ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,73 41.97 lюн 185 -
25m: 18.74 18.74 50m: 41.97 23.23

20. ПЬЯХОВА Кира 10.02.2015 Iюн. ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск 41.98 lюн 185 -
25m: 18.73 18.73 50m: 41.98 23.25

21. ПОПОВА Алиса 26.08.2015 Iюн. ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск 42.82 lюн 174 -
25m: 19.42 19.42 50m: 42.82 23.40

22. ХАЗИЕВА Амелия 12.09.2016 lll ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы +0,56 43.09 lюн 171 -
25m: 19.46 19.46 50m: 43.09 23.63

23. ХИСМАТУЛЛИНА Арина 11.01.2016 Iюн. СВРД ПМБУ ФКиС "Старт"  Первоуральск +0,77 43.32 lюн 168 -
25m: 18.72 18.72 50m: 43.32 24.60

24. КОЧЕРГИНА Дарья 03.04.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 43.38 lюн 168 -
25m: 20.20 20.20 50m: 43.38 23.18

25. СУХОНОСОВА София 07.01.2016 Iюн. ТЮМ KOLOS Team Тюмень 43.85 llюн 162 -
25m: 18.46 18.46 50m: 43.85 25.39

26. СКВОРЦОВА Дарина 03.08.2015 Iюн. ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,45 43.90 llюн 162 -
25m: 18.82 18.82 50m: 43.90 25.08

27. ТУГАРИНА Ольга 30.09.2015 Iюн. ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск +0,74 45.14 llюн 149 -
25m: 19.83 19.83 50m: 45.14 25.31
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28. ГИНИЯТОВА Азалия 01.08.2015 Iюн. ТАТР СШ Тюлячи 47.40 llюн 128 -
25m: 21.01 21.01 50m: 47.40 26.39

29. КОРОЛЕВА Елизавета 03.11.2016 Iюн. ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск +0,71 47.88 llюн 125 -
25m: 21.33 21.33 50m: 47.88 26.55

30. ГАФАРОВА Динара 08.03.2016 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань 52.12 llюн 96 -
25m: 24.08 24.08 50m: 52.12 28.04

31. КОПКОВА Арина 23.01.2016 IIюн. ТВР СШ им. Ф.Ф. Богдановского В. Волочёк+0,67 52.53 llюн 94 -
25m: 23.29 23.29 50m: 52.53 29.24

Девушки 11-13 лет

1. КАРПОВА Варвара 07.04.2012 КМС КОМИ СШОР "Аквалидер" Сыктывкар +0,66 29.94 l 511 60,00
25m: 13.45 13.45 50m: 29.94 16.49

2. РОГАЛЕВА Светлана 25.01.2013 I Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,87 30.35 l 490 52,00
25m: 14.05 14.05 50m: 30.35 16.30

3. ЛОКТЮШИНА Варвара 08.07.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,69 30.84 l 467 45,00
25m: 13.93 13.93 50m: 30.84 16.91

4. ИВАНЦОВА Софья 31.01.2012 I УДМ СШОР по плаванию Ижевск +0,54 30.86 l 466 41,00
25m: 14.52 14.52 50m: 30.86 16.34

5. НУИЧЕВА Мария 13.06.2013 I Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,59 31.09 ll 456 37,00
25m: 14.45 14.45 50m: 31.09 16.64

6. КАСЕНОВА Аруна 22.04.2012 KAZ Kazakhstan +0,67 31.36 ll 444 33,00
25m: 14.46 14.46 50m: 31.36 16.90

7. ПОСОХИНА Софья 29.07.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,69 31.90 ll 422 30,00
25m: 14.59 14.59 50m: 31.90 17.31

8. МИХАЛЕВСКАЯ Дарья 19.09.2013 I ЯРСЛ МУ СШОР № 4 Ярославль 32.23 ll 409 27,00
25m: 15.31 15.31 50m: 32.23 16.92

9. МЕДВЕДЕВА Виолетта 30.05.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,56 32.57 ll 397 24,00
25m: 15.02 15.02 50m: 32.57 17.55

10. БОЙКО Анастасия 22.01.2012 II ЛПЦ СШ №3 "Лидер" Липецк +0,82 32.92 ll 384 22,00
25m: 15.15 15.15 50m: 32.92 17.77

11. ЕГОРОВА Екатерина 13.10.2012 II ТАТР Ак Буре Казань 33.03 ll 380 20,00
25m: 15.12 15.12 50m: 33.03 17.91

12. ЛАВРИНЕНКО Иоланта 21.12.2012 II Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,86 33.07 ll 379 18,00
25m: 15.26 15.26 50m: 33.07 17.81

13. ЛЕВИНА Дарья 01.01.2013 II ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,75 33.08 ll 379 16,00
25m: 15.11 15.11 50m: 33.08 17.97

14. БАЖИНА Мария 29.01.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,81 33.73 lll 357 14,00
25m: 15.44 15.44 50m: 33.73 18.29

15. СЕРИКОВА Виктория 08.02.2013 II ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск +0,56 33.81 lll 355 12,00
25m: 15.16 15.16 50m: 33.81 18.65

16. ШЕВЦОВА Виктория 08.08.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,69 34.01 lll 348 10,00
25m: 15.47 15.47 50m: 34.01 18.54

17. ГАЛИАХМЕТОВА Эндже 29.04.2013 II ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы 34.19 lll 343 9,00
25m: 15.98 15.98 50m: 34.19 18.21

18. РАФИКОВА Милана 05.09.2014 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,71 34.65 lll 329 8,00
25m: 15.55 15.55 50m: 34.65 19.10

19. МЕРКУТОВА Вероника 22.12.2014 II ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск +0,64 34.73 lll 327 7,00
25m: 15.62 15.62 50m: 34.73 19.11

20. ТАРАСОВА Олеся 23.10.2014 II КИР СШ "Быстрица" Киров 35.06 lll 318 6,00
25m: 16.30 16.30 50m: 35.06 18.76

21. ЛОГИНОВА Валерия 28.07.2013 II СИР ФТ "Сириус" +0,65 35.56 lll 305 5,00
25m: 16.03 16.03 50m: 35.56 19.53

22. МИЗГИРЁВА Анна 08.03.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,79 35.61 lll 303 4,00
25m: 16.82 16.82 50m: 35.61 18.79

23. ИЛЮШИНА Александра 25.12.2014 II ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,73 35.66 lll 302 3,00
25m: 16.22 16.22 50m: 35.66 19.44
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24. ФРОЛОВА Дарья А. 07.03.2014 II ЛПЦ ОК СШОР Липецк 36.30 lll 286 2,00
25m: 16.38 16.38 50m: 36.30 19.92

25. ШАЛАНДЖЯН София 22.01.2014 II БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск 36.31 lll 286 1,00
25m: 16.63 16.63 50m: 36.31 19.68

26. ЦИМЕРМАН Доминика 05.08.2014 III ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск 36.92 lюн 272 -
25m: 16.50 16.50 50m: 36.92 20.42

27. ПОГОДАЕВА Лилианна 08.11.2014 II ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск +0,55 37.28 lюн 264 -
25m: 16.91 16.91 50m: 37.28 20.37

28. БАЕВА Чулпан 04.04.2013 lll ТАТР СШ Тюлячи +0,83 37.95 lюн 251 -
25m: 17.34 17.34 50m: 37.95 20.61

29. КАРИБОВА София 25.01.2014 Iюн. СИР ФТ "Сириус" +0,81 39.62 lюн 220 -
25m: 17.51 17.51 50m: 39.62 22.11

30. ФАРАФОНОВА Маргарита 05.11.2014 III ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,78 40.29 lюн 209 -
25m: 19.17 19.17 50m: 40.29 21.12

31. ФАРАФОНОВА Таисия 05.11.2014 III ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,79 41.09 lюн 197 -
25m: 18.94 18.94 50m: 41.09 22.15

32. КАЗАКОВА Алина 06.08.2013 III СИР ФТ "Сириус" 41.37 lюн 193 -
25m: 18.56 18.56 50m: 41.37 22.81

33. ЖАНАБАЕВА Лейла 22.01.2014 Iюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань 44.73 llюн 153 -
25m: 19.37 19.37 50m: 44.73 25.36

34. КОВЕШНИКОВА Анастасия 17.12.2013 IIюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,87 48.17 llюн 122 -
25m: 21.08 21.08 50m: 48.17 27.09


